

Arodo Scandinavia A/S

Speditørvej 1, 9000 Aalborg

Company reg. no. 29 31 22 73

Annual report

2015

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 13 May 2016.

Henk Mariën

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Arodo Scandinavia A/S for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Aalborg, 13 May 2016

Managing Director

Henk Mariën

Board of directors

Henk Mariën

Maria Petronella Walthera
Janssen - Fiers

Ulrich Kjeldgaard-Knudsen

Management's review

Principal activities

The company's activity is selling industrial machines and related activities.

Development in activities and financial matters

Profit of the year at 479 TDKK is considered satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Gross profit	2.022.186	2.509
1 Staff costs	-1.329.679	-2.370
Depreciation and amortisation of tangible fixed assets	-55.472	-103
Operating profit	637.035	36
Other financial income	118	-6
2 Other financial costs	-8	-4
Results before tax	637.145	26
Tax of the results for the year	-157.991	-2
Results for the year	479.154	24
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	479.154	24
Distribution in total	479.154	24

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Assets		
Fixed assets		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	129.506	369
Tangible fixed assets in total	<u>129.506</u>	<u>369</u>
Other debtors	30.760	30
Financial fixed assets in total	<u>30.760</u>	<u>30</u>
Fixed assets in total	<u>160.266</u>	<u>399</u>
Current assets		
Manufactured and commercial goods	0	873
Inventories in total	<u>0</u>	<u>873</u>
Trade debtors	1.696.635	507
3 Work in progress for the account of others	1.552.952	0
Amounts owed by group enterprises	873.061	0
Deferred tax assets	615	97
Receivable corporate tax	0	26
Other debtors	53.216	0
Accrued income and deferred expenses	0	23
Debtors in total	<u>4.176.479</u>	<u>653</u>
Cash funds	318.726	247
Current assets in total	<u>4.495.205</u>	<u>1.773</u>
Assets in total	<u>4.655.471</u>	<u>2.172</u>

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Equity and liabilities		
Equity		
4 Contributed capital	574.000	574
5 Results brought forward	1.431.147	952
Equity in total	2.005.147	1.526
Provisions		
Other provisions	32.000	36
Provisions in total	32.000	36
Liabilities		
Bank debts	15.942	0
Trade creditors	2.079.038	264
Payable corporate tax	35.385	0
Other liabilities	487.959	346
Short-term liabilities in total	2.618.324	610
Liabilities in total	2.618.324	610
Equity and liabilities in total	4.655.471	2.172
6 Mortgage and securities		
7 Contingencies		
8 Related parties		

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.025.451	1.857
Pension costs	206.403	340
Other costs for social security	12.538	31
Other staff costs	<u>85.287</u>	<u>142</u>
	<u>1.329.679</u>	<u>2.370</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Other financial costs		
Other interest costs	<u>8</u>	<u>4</u>
	<u>8</u>	<u>4</u>
3. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production of the period	7.291.315	0
Payments on account received	<u>-5.738.363</u>	<u>0</u>
Work in progress for the account of others, net	<u>1.552.952</u>	<u>0</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2015	<u>574.000</u>	<u>574</u>
	<u>574.000</u>	<u>574</u>
The share capital consists of 574 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.		
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2015	951.993	928
Profit or loss for the year brought forward	<u>479.154</u>	<u>24</u>
	<u>1.431.147</u>	<u>952</u>

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

6. Mortgage and securities

There is not given any mortgages and securities.

7. Contingencies

Contingent liabilities

There are no contingent liabilities etc.

8. Related parties

Ownership

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Arodo BVBA, Hoge Mauw 740, B-2370 Arendonk, Belgien